

Pachet Materiale pentru instalatii de apa si canalizare

I.D.: 64952983

Data publicarii 06.01.22 Coduri CPV 44115200-1

Pretul estimativ: 3.885,84 RON - 3.885,84 RON

Descriere: Pachet Materiale pentru instalatii de apa si canalizare: 1 REDUCTIE PP CANALIZ. INT, D.50mm/40mm Buc 5 x 2,01 = 10,05 2 RACORD PPR ALB D.20mmX1/2" FE Buc 10 x 4,87 = 48,70 3 Baterie lavoar RIK 3.8 l/min, crom Buc 10 x 176,47 = 1764,70 4 GARNITURA CLINGHERIT PLATA 1/2 18,5x11x2 mm Buc 100 x 0,59 = 59,00 5 RACORD RAPID 3/4" FI Buc 4 x 37,90 = 151,60 6 MUFA BRONZ 3/4"x22mm Buc 4 x 10,50 = 42,00 7 TEU REDUS CU D.22x15x22mm Buc 8 x 8,06 = 64,48 8 MUFA CU FF D.22mm Buc 8 x 3,52 = 28,16 9 COT CU 90 GRD FF D.22mm Buc 10 x 6,21 = 62,10 10 COT CU 45 GRD FF D.22mm Buc 4 x 6,88 = 27,52 11 RACORD BRONZ MF 3/4"x22mm Buc 4 x 6,80 = 27,20 12 CURBA CU OCOLIRE MF D.15mm Buc 4 x 11,68 = 46,72 13 RACORD BRONZ MF 3/8"x15 mm Buc 8 x 6,04 = 48,32 14 REZERVOR WC LAGUNA (MEDIE INALTIME) Buc 6 x 122,13 = 732,78 15 RACORD PP FLEXIBIL PT RAC. VAS WC L. 220-550mm, D.90/110mm Buc 10 x 26,07 = 260,70 16 CAPAC VAS WC UNIVERSAL PP Buc 10 x 49,68 = 496,80 17 MUFA ZN 1" FI-FI Buc 1 x 5,03 = 5,03 18 REDUCTIE ZN FE-FI 1"FEx3/4"FI Buc 1 x 3,69 = 3,69 19 NIPLU REDUS ZN FE-FE FILET 1"x3/4" Buc 1 x 6,29 = 6,29